Agência 3791 – BANCO DO BRASIL SA, a ser realizada através de 1 (um) alvará

de transferência em nome da parte autora, para Caixa Econômica, Agência 1606,

Operação 013, Conta 00007007-5, favorecido CARLOS OLIVEIRA DA SILVA, CPF

286.323.113-87, o valor de R$ R$ 1.069,08 (um mil sessenta nove reais e oito

centavos), bem como 1 (um) alvará em nome do  patrono do requerente, para

Banco do Brasil, Agência 3285-9, Conta Corrente nº 207845-7, favorecido

Fernando Guimarães Andrade,  CPF 020.983.553-27, o valor de  R$ 213,82

(duzentos treze reais e oitenta dois centavos).

  

Por fim, determino que o presente despacho servirá de alvará judicial,

devendo o mesmo  ser enviado para o e-mail informado na petição retro, qual

seja: pso8397@bb.com.br, conforme procedimento descrito no Ofício-